

WSZ-EP-31/654/2015

Konin, dn. 20 SIE. 2015

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę wyposażenia sześciu stanowisk Intensywnej Terapii dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-31/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Ad. 6

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości 173cm i szerokości 50cm?

Uzasadnienie: Myjnia o takiej wysokości jest bardziej ergonomiczna gdyż umieszczanie zabrudzonych naczyń na uchwycie urządzenia wykonuje się bez pochylania?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Ad. 9

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w jedną pompę środka chemicznego?.

Uzasadnienie: Oferowane myjnie produkcji Meiko GmbH wyposażone są w 13 dysz myjących gwarantujących skuteczne mycie i nie wymagają stosowania detergentu co znacznie obniża koszty ich eksploatacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

3.

Czy Zamawiający wymaga aby system kontroli temperatury podczas procesu dezynfekcji termicznej odbywał się zgodnie z wymaganiami normy PN EN ISO 15 883-1, -3 w oparciu o dwa czujniki temperatury znajdujące się na dole komory myjącej tak aby pomiar temperatury dokonywany był w miejscu o najniższej temperaturze?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. Ad. 4.13 pkt 11; 4.19 pkt 53 (Załącznik nr 2d do SIWZ)

Czy Zamawiający wymaga aby myjnia dezynfektor wyposażona była w główną dyszę myjącą usytuowaną na tylnej ścianie komory wysuwaną teleskopowo do wnętrza basenów podłużnych co gwarantuje dokładne mycie wewnętrznych powierzchni basenów podłużnych i mechaniczne usuwanie spor *Clostridium difficile*?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

5. Czy Zamawiający wymaga schładzania i suszenia umytych i zdezynfekowanych naczyń sanitarnych zewnętrznym strumieniem powietrza poprzez filtr HEPA tj. zgodnie normą PN EN ISO 15883-1 były suche, bez kropliny wody na powierzchni i wewnątrz i mogły być bezzwłocznie ponownie użyte?.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ



6. Czy Zamawiający wymaga aby komora robocza wykonana była ze stali nierdzewnej, głęboko tłoczona bez spoin tak aby po każdym cyklu pozostawała czysta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

7. Czy Zamawiający wymaga aby obudowa urządzenia oraz drzwi komory wykonane były w całości ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Tomasz Ciesielski